
 

COMUNE DI DECIMOPUTZU 

Provincia Sud Sardegna 

PIAZZA MUNICIPIO 1 - 09010 DECIMOPUTZU - TEL. 070 96329200  
C.F. 80005740925 - Part. Iva 01062780927 – 

www.comune.decimoputzu.ca.it – protocollo@comune.decimoputzu.ca.it  
 

Settore Tecnico Lavori Pubblici-Ambiente 

PROT. N. ________ 
DEL ____________ 

Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando gara, art. 125 del D.Lgs. 

50/2016 per l’affidamento dei lavori di “Realizzazione di 78 loculi cimiteriali ed altre opere 

accessorie”. Esito della gara e comunicazione di aggiudicazione definitiva. CIG: Z3F26642D5. 

A seguito dell’espletamento della gara tenutasi in data 04.02.2019 per l’affidamento dei lavori di cui 

all’oggetto, si comunica quanto segue: 

- Entro il termine perentorio stabilito dalla lettera d’invito risultano effettuata mediante centrale di 

committenza regionale Sardegna CAT – tender 202774 RdO 330254, alla quale sono stati invitati 

n. 24 fornitori e per la quale sono state presentate 4 fornitori entro il termine perentorio indicato 

del 29/01/2019 ore 13:00; da parte delle seguenti imprese: 

N. 

d'ord. 

Risposta Nom. Impresa Esito 

Valuitazio

ne di 

Qualifica 

Offerte Ribasso % 

offerto 

Classifica offerte 

1 29/01/2019 

h 09:08:38 

C. Masia Prefabbricati in 

Cemento snc 

Ammessa 0,497 4^ 

2 28/01/2019 

h18:43:35 

Cinus Giovanni e Figlio 

snc 

Ammessa 38,962 1^ classificata 

(aggiudicataria) 

3 28/01/2019 

h 13:37:29 

Ibba Costruzioni SRL Ammessa 26,277 2^ 

2 23/01/2019 

h 10:01:45 

QuattroP Srl Ammessa 1,133 3^ 

 

- A seguito dell’apertura delle buste contenenti l’offerta economica la commissione di gara rileva 

che la migliore offerta risulta quella presentata dal concorrente n. 2, ossia Cinus Giovanni e 

Figlio snc, mediante un ribasso nella misura del 38,962 %, (diconsi euro trentotto e millesimi 

novecentosessantadue ogni cento euro/00) corrispondente ad un’offerta di euro 22.852,63 (euro 

ventiduemilaottocentocinquantadue/63), oltre a €. 1.100,00 per oneri sulla sicurezza non soggetti 

a ribasso e pertanto per l'importo contrattuale di €. 23.952,63, mentre la seconda migliore offerta, 

che segue in graduatoria quella dell’aggiudicatario, risulta quella presentata dal concorrente n. 

3 ossia Ibba Costruzioni SRL, mediante un ribasso nella misura del 26,277 %; 

- A seguito della procedura di verifica del rispetto dei requisiti previsti dalla normativa vigente, 

con propria determinazione n. 22 del 04/02/2019 (n. 65/2019 del Registro Generale) è stata 

http://www.comune.decimoputzu.ca.it/
mailto:protocollo@comune.decimoputzu.ca.it


disposta l’aggiudicazione efficace in favore del concorrente Cinus Giovanni e Figlio snc, con sede 

in Monserrato (CA); 

Per qualsiasi ulteriore informazione inerente l’oggetto dell’appalto, contattare il Responsabile del 

Procedimento Geom. Giovanni Sarais al seguente indirizzo di posta elettronica: 

giovanni.sarais@comune.decimoputzu.ca.it . 

 

 

Distinti Saluti 

Decimoputzu, Lì 05.03.2019 

Il Responsabile del Procedimento 

                   Geom. Giovanni Sarais 

mailto:giovanni.sarais@comune.decimoputzu.ca.it

